
 

 

 
 
 
 
 
 
  

 

 

MAP Praha 4, registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000370 

 

Zápis z 5. jednání Řídicího výboru projektu MAP III 

Termín konání: 27. 11. 2023 

Místo konání: Hotel Ilf, Budějovická, Praha 4 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program: 

1. Zahájení  

2. Projednání a schválení dokumentů 

3. Různé a diskuse 

4. Závěr 

 

Ad 1.  

Mgr. Bc. Jana Ságlová, předsedkyně ŘV, zahájila jednání Řídicího výboru, přivítala přítomné a poděkovala 

za dosavadní spolupráci v ŘV.  

 

Ad. 2. 

Mgr. Bc. Jana Ságlová informovala o aktuálním počtu přítomných dle prezenční listiny. Z celkového počtu 

27 členů ŘV, jich bylo 19 přítomných. ŘV je usnášení schopný. 

 

Mgr. Bc. Jana Ságlová požádala projektovou asistentku J. Zedníkovou o zápis z jednání a požádala Ivu 

Voleskou (OŠ, člen RT) a Irenu Michalcovou (1. místostarostka MČ Praha 4) o ověření zápisu. 

Následně předala slovo Bc. Bočkové, hlavní manažerce projektu. 

 

Ad 3. 

Hlavní manažerka informovala o programu jednání ŘV a schvalovaných dokumentech a jejich obsahu. 

 

1) Představení závěrečných dokumentů MAP III, které se skládají ze 4 částí: 

 Řízení procesu 

             Strategická část 

             Analytická část 

             Implementační část 



 

 

 
 
 
 
 
 
  

 

 

MAP Praha 4, registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000370 

 

 Dokument Řízení procesu obsahuje dokumenty, které již ŘV schválil na svých jednání ( jedná se o 

5 dokumentů) a dále dokumenty nové či aktualizované (jedná se o 3 dokumenty). 

 Evaluační zpráva (nový dokument) 

 Komunikační plán (již schválený dokument) 

 Vyhodnocení komunikačního plánu (nový dokument) 

 Identifikace dotčené veřejnosti (aktualizovaný dokument z důvodu rozšíření území MAP o 

MČ Praha – Kunratice) 

 Statut řídícího výboru (již schválený dokument) 

 Organizační struktura (již schválený dokument) 

 Seznam členů řídící výboru (již schválený dokument) 

 Seznam lídrů (již schválený dokument) 

Stručně informovala přítomné o jednotlivých dokumentech. 

Následně předala slovo Ing. Šárce Dvořákové, pracovníkovi evaluace MAP, která stručně představila proces 

tvorby a obsah evaluační zprávy. 

 

 Dokument Strategická část – již schválený dokument na zářijovém jednání ŘV. 

 Strategický rámec – textová část 

Přehled priorit a cílů 

 Tabulky s investičními záměry 

Tabulky se zásobníkem akcí od roku 2017 

Tabulky s aktuálním zásobníkem akcí pro rok 2023- 2027 pro MŠ, ZŠ a školy dle §16 

 

 Dokument Analytická část – jedná se o nový dokument, který obsahuje: 

 Analytická část SR– textová část 

 Analýza vnitřního prostřední správního obvodu 

 Demografické údaje 

Vývoj počtu obyvatel 

Kapacita MŠ a ZŠ  

 Metaanalýza strategických záměrů 

 SWOT analýza  

 Analytický popis příčin SWOT analýz 

 Přehled čerpání finančních prostředků z operačních programů školami 



 

 

 
 
 
 
 
 
  

 

 

MAP Praha 4, registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000370 

 

Z analytické části citovala některé výstupy, které vyplynuly ze SWOT analýzy či výstupy ze zmapování 

čerpání finančních prostředků z OP, zejména využití Šablon. 

 

Předala slovo Mgr. Bc. Janě Ságlové, která informovala o výstupech Demografické studie v oblasti školství 

na území MČ Praha 4. 

 

 Dokument Implementační část   

 Implementační část SR - textová část 

 Cíle MAP III 

 Vazby aktivit na priority 

 Akční plán 2023 

 Akční plán 2024 

 Akční plán 2025 

 

Vysvětlila, že Akční plány byly oproti schválené verzi ze zářijového jednání doplněny o některé aspekty 

v souladu s Inspiromatem č. 7 (zdroj financování, nositel/realizátor, odhadovaný rozpočet) 

 

2) Vypořádání připomínek 

Všechny projednávané materiály byly rozeslány členům ŘV dne 13. 11. 2023 a uloženy na sdíleném 

disku k nahlédnutí.  Ze vznesených (zaslaných) připomínek byly akceptovány: 

1. Napříč dokumenty se uvádí MČ Praha 4 a MČ Praha-Kunratice. Sjednotit na SO Praha 4  

2. Uváděn dvojí název evaluační zprávy. Sjednotit na Závěrečnou evaluační zprávu.  

3. Do implementační části v Akčních plánech 2024 a 2025 doplnit sloupec plánovaný rozpočet a 

doplnění nositelů aktivit 

4. Do analytické části doplněn proklik na demografickou studii na webu MČ Prahy 4 

     Další připomínky nebyly vzneseny. 

3) Hlasování 

Bc. Bočková vyzvala přítomné členy ŘV ke schválení dokumentů - hlasování (pro - proti - zdržel se) 

v tomto pořadí: 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
  

 

 

MAP Praha 4, registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000370 

 

1. Projednání a schválení Vyhodnocení komunikačního plánu 

Hlasování: 19 - 0 - 0 

 

2. Projednání a schválení aktualizované Identifikace dotčené veřejnosti  

Hlasování: 19 - 0 - 0 

 

3. Projednání a schválení Souhrnné evaluační zprávy 

Hlasování: 19 - 0 - 0 

 

4. Projednání a schválení Analytické části SR MAP III včetně aktualizovaných SWOT analýz 

Hlasování: 19 - 0 - 0 

 

5. Projednání a schválení Implementační části včetně vazeb na povinná a volitelná témata a projednání 

a schválení aktualizovaných Akčních plánů na roky 2023, 2024, 202 

Hlasování: 19 - 0 - 0 

 

6. Projednání a schválení části Řízení procesu včetně příloh  

Hlasování: 19 - 0 - 0 

 

7. Schválení Závěrečných dokumentů MAP jako celek. 

8. Hlasování: 19 - 0 - 0 

 

Všechny dokumenty byly jednohlasně schváleny. 

 

Ad 5. 

Na závěr předsedkyně ŘV poděkovala všem přítomným za účast, veškeré informace a dokumenty jsou 

k dispozici na webových stránkách MČ Praha 4 - www.praha4.cz Městská část→ Školství a vzdělávání→ 

MAP III-Místní Akční Plán rozvoje vzdělávání na území městské části Praha 4. 

 

V Praze dne 27. 11. 2023 

 

 

Zapsala: …………………………………   

       Justýna Zedníková 

 

http://www.praha4.cz/


 

 

 
 
 
 
 
 
  

 

 

MAP Praha 4, registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000370 

 

 

Zápis odpovídá průběhu jednání. 

 

Ověřily:  ………………………………..                       ……………………….         

    Irena Michalcová     Iva Voleská 

 

 

 

Mgr. Bc. Jana Ságlová v.r. 

předsedkyně Řídicího výboru 


